

T.C. SİİRT AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 28/09/2012 Talimat No : 2012/174

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
SİİRT
AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/174

DURUŞMA TARİHİ : 28/09/2012

CELSE NO : 1.

NAİP HAKİM :

KATİP :

MÜŞTEKİ S. B. ,

Müştekiye İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesinin talimatına ekli iddianame ve ekleri okundu. CMK'nun 234. maddesinde yazılı kamu davasına katılma, tanıkların davetini isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine avukat atanmasını isteme, davaya katılmış olmak koşuluyla, davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanuni yollara başvurma hakkı olduğu hatırlatıldı. Müşteki vekil istemediğini, bizzat kendisinin beyanda bulunacağını beyan etti.

MÜŞTEKİ BEYANINDA ; İbrahim Bilgen eşim olur. Eşim Mavi Marmara gemisinde çalışıyordu, gönüllü olarak yardım amaçlı gitmişti, yardım amaçlı gittikleri esnada buldukları Mavi Marmara Gemisinde meydana gelen olay sonucu hayatını kaybetti, olay nedeniyle şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, sanıkların cezalandırılmasına karar verilmesini talep ederim, dedi.

Müşteki vekilinden soruldu: sanıklar hakkındaki şikayetimiz devam etmektedir, katılma talebimiz vardır, Uluslararası Deniz Sözleşmelerine göre Devletlerin ülkesel egemenliğinin parçası olan kara sularının genişliği en fazla 12 mil olmaktadır, ancak İsrail Mavi Marmara gemisine kıyılarından yaklaşık 72 mil açıkta müdahale etmiştir. Dolayısıyla bu müdahale Uluslararası Hukuka aykırıdır, her ne kadar İsrail Devleti yaklaşık 200 mili münhasıl bölge ilan etmiş ise de, bu seyrüsefer serbestisini engellememektedir, bütün bu hususlar değerlendirildiğinde müdahale emrini veren görevlilerin cezalandırılmasını talep ediyoruz, her ne kadar İsrail Devleti meşru müdafaa hakkını kullandığını beyan etmiş ise de; maktul İbrahim Bilgen'in raporlarından anlaşılacağı üzere askerlerin gemiye inmeden öldürdüğü açıktır, bu durumda aşırı güç ve orantısızlığın kullanıldığının göstergesidir,

Talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

Naip hakimlikçe işi kalmayan talimat evrakının heyete tevdiine karar verildi. 28.09.2012